
PORTARIA Nº 013/2013

Substitui  membro  da  Gerência  do  Novo
SOMMA URBANIZA

O  PREFEITO  DO  MUNICÍPIO  DE  UNIÃO  DE  MINAS,  com
fundamento no inciso VI, do art. 69 da Lei Orgânica Municipal, e usando de suas
atribuições legais.

 Considerando que foi constituída e nomeada a Gerência do Programa Novo
SOMMA URBANIZA pela Portaria Nº 014, de 03 de maio de 2012;

 Considerando que a servidora Idelaine Maria Correia, membro da Gerência,
se desligou do quadro de empregados do Município: 

RESOLVE:

Art. 1º Fica nomeado o Sr. Marcelo Nunes da Silva para compor a “Gerência
do Novo SOMMA URBANIZA” em substituição da servidora exonerada.

 Parágrafo Único: A Gerência de que trata o Art. 1º fica assim composta:

 EVERTON FREITAS LEAL – CPF. 059.987.566-65 
 MARCELO NUNES DA SILVA - CPF. 988.246.356-87
 AGUINALDO BATISTA DE URZEDO – CPF. 834.924.966-87

 Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

União de Minas MG, 11 de outubro de 2013.

Antonio Guilherme Nunes
Prefeito

AFU/rmsf


